
Alytaus rajono bendrojo lavinimo mokyklų futbolo varžybos.

  

Simno gimnazijos stadione vyko Alytaus rajono bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių futbolo
varžybos. Rungtyniaudamos tarpusavyje komandos išsiaiškino prizines vietas. 

  

Antri metai paeiliui čempionų taurę iškovojo Krokialaukio gimnazijos komanda. Antrą ir trečią
vietas užėmė Simno gimnazijos I – oji ir II – oji komandos, ketvirti liko Butrimonių gimnazistai.

  

Simno gimnazijos komandų žaidėjai lanko NVŠ programos „Vaikų užimtumas sportinių žaidimų
pagalba“ užsiėmimus.

  

Alytaus rajono vyriausias specialistas Jonas Žemaitis ir Simno gimnazijos direktorius Evaldas
Jakubavičius prizininkams įteikė taures, medalius, diplomus. 

  

Geriausiam vartininkui – Audriui Kestauskui iš Simno, geriausiems komandų žaidėjams – Matui
Kašelioniui ir Mantui Matulevičiui iš Simno, Oskarui Vaitkevičiui iš Krokialaukio ir Orintui
Gudelevičiui iš Butrimonių buvo įteiktos statulėlės. 

  

Varžybas finansavo Alytaus rajono savivaldybė.

  

    

 

    

 1 / 1


